
Möte med RF-SISU och HF-Mitt,   Scandic Nord Norrköping 2024-03-05 

 

Närvarande: Peter Kanth (HF-Mitt), Jocke Bååth (Ansvarig för handboll RF-SISU), NHK: Rasmus, 

Thomas, Marie (pojkar födda 2012-13), NKIK: Ellen Gustavsson, Clara Holmberg. 

 

Jocke visare en presentation om hur man ska få mer engagemang i föreningar och en 

förståelse om hur ideella föreningar fungerar. Jocke skulle skicka sin presentation som kan 

vara bra att visa för föräldrar i föreningen. 

Peter presenterar ”Framtidens Handbollsförening”. Ett koncept man tagit fram ihop med RF-

SISU och något man starkt rekommenderar att alla föreningar påbörjar den så kallade ”start-

up” innan 2024-12-31. Idrottskonsulenter från RF-SISU kommet att hjälpa till. Det ingår bland 

annat Nulägesanalys och SWAT-analyser av föreningen. 

RF-SISU kommer under kommande säsong trycka på att de gärna hjälper till med: 

• Lerdarintro 

• Ledarträffar 

• Utbildningar så som; Åldersanpassad träning, Äta-Träna-Vila, Mens-Kost-Träning 

Handbollsförbundet kommer under säsongen 2024-2025 presentera ett nytt koncept som heter 

”Schysst Match”. Detta kommer krävas involvering från föreningarna och fokus kommer att handla om 

arbetsmiljön för bland annat domare. Hur det kan bli en bättre miljö på bänken och på läktare.  

SM-veckan i Norrköping 2025 kommer bland annat Beachhandboll att lanseras åter. Här vill HF-Mitt 

ha hjälp och stöd av de lokal föreningarna. I vilken utsträckning och på vilket sätt återkommer de 

med. NHK och NKIK har varit involverade i detta från tidigare år och tog på sig bollen att undersöka 

vad som gjordes då. 

Handboll Nu kommer att ske mellan 13-22 september. HF-mitt önskar att föreningar lägger fokus på 

offentliga handbollsaktiviteter under denna period, och kan också få ekonomiskt stöd för det. 

Handbollens dag är 21 september. 

Domarbris! – HF-Mitt presenterar att vårt distrikt har lägst antal förbundsdomare i Sverige. Detta 

måste lösas och det börjar alltid mer Föreningsdomare. RF-SISU hjälper gärna till med stöttning till 

föreningarna. Ett förslag var att alla spelare bör ha med i sin utvecklingsplan att gå domarutbildning 

och börja döma yngre matcher. Dels för att få bättre förståelse vilken utsatt position som domare är 

samt större chans att fler domare fortsätter och kan utbilda sig vidare till förbundsdomare. 

DomareMentor som är domarutbildad var något vissa andra föreningar har. 

 

//Christian Hallberg, 2024-03-19 


